
Fusil Standard - 2 Pos. 300M / Elite - 2014 Standardgewehr - 2 Stel.

Rang Name Wohnort Couché - Liegend Genou - Kniend

Rang Nom Localité 1 2 3 Tot. 4 5 6 Tot. TOTAL Mouches

Rang Nom Localité Cou 4 Gen Total
1. Bagnoud Roland Martigny 99 97 100 296 97 93 93 283 579 24

2. Mottier Laurent Collombey 99 96 100 295 94 95 95 284 579 16

3. Vannay Rémy Vionnaz 97 98 95 290 96 90 97 283 573

4. Décaillet Corentin Monthey 94 96 99 289 91 98 94 283 572 15

5. Hager Frédy Nax 97 96 98 291 93 94 94 281 572 9

6. Morard Mathieu Lens 97 97 93 287 89 91 90 270 557

7. Premand Killian Troistorrents 95 98 96 289 92 89 86 267 556

8. Guérin Jérôme Vionnaz 94 95 97 286 89 90 86 265 551

  

Fass 57/90 - 2 Pos 300M / Elite - 2014 Stgw 57/90 - 2 Stel.

Rang Name Wohnort Couché - Liegend Serie Genou - Kniend

Rang Nom Localité 1 2 3 Tot. 1 2 3 Tot. TOTAL

1. Rey Daniel Lens 96 89 92 277 82 81 73 236 513

2. Giottonini Mirko Lens 86 83 85 254 77 86 82 245 499

3. Brugger Jean-Luc Saint-Gingolph 89 72 91 252 84 82 78 244 496

4. Locher Rolf Leuk-Stadt 85 84 88 257 72 74 70 216 473

5. Frachebourg Paul Ried-Brig excusé



FASS 90 - Couché      300M / Junior - 2014                           Stgw 90 - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1. Giottonini Martina Lens 86 91 88 92 83 91 531

2. Giottonini Axel Lens 83 86 91 86 89 86 521

3. Zucchinetti Matteo Muraz 86 84 86 82 87 79 504

4. Perraudin Patrice Saint-Léonard 87 95 79 82 76 80 499

5. Caubel Nicolas Illarsaz 68 82 72 88 81 85 476

6. Susan Naomi Vouvry 76 81 68 82 85 81 473

 FASS 57/90 - Couché      300M / Elite - 2014                           Stgw 57/90 - Liegend 

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

 1 2 3 4 5 6 TOTAL

  

1. Rey Daniel Lens 96 92 88 90 96 88 550

2. Bregy Reinold Ergisch 88 91 85 93 96 93 546 9

3. Schmidt Erwin Guttet-Feschel 90 93 89 92 90 92 546 7

4. Abgottspon Killian Staldenried 93 88 88 91 94 90 544 7

5. Es-Borrat Fernand Val-d'Illiez 89 87 90 95 92 91 544 6

6. Maschio Reynald Vex 92 89 89 90 88 89 537

7. Furrer Sven Staldenried 91 91 89 88 85 92 536 4/20

8. Défago Armand Val-d'Illiez 94 85 94 92 88 83 536 4/19

9. Furrer Christian Staldenried 94 86 76 94 96 89 535

10. Furrer Reto Staldenried 87 86 91 89 88 92 533

11. Etter Marc Réchy 92 88 85 88 87 88 528

12. Giottonini Mirko Lens 92 85 85 84 91 85 522

13. Emery Blaise Flanthey 73 83 88 88 83 81 496

14. Rey Lionel Bramois 90 86 77 81 76 85 495

15 Pianzola Francis Baltschieder excusé

Mouches 

/Nbre de 10



Fusil Standard - Couché   300M / Elites - 2014                          Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL FINALE Mouches

1. Maschio Reynald Vex 96 96 96 98 95 97 578 103.1

2. Liaudat Denis Torgon 99 97 97 95 97 96 581 101.2

3. Morard Mathieu Lens 93 94 98 95 93 95 568 99.7

4. Hager Frédy Nax 95 99 98 98 97 97 584 99.5

5. Mottier Laurent Collombey 97 96 93 92 96 95 569 98.8

6. Roh Frédéric Saxon 97 94 96 95 97 93 572 98.7

7. Rossier Ivan Bramois 95 99 99 96 96 97 582 98.4

8. Blatter Herbert Ried-Brig 99 95 97 95 97 97 580 93.6

9. Locher Rolf Leuk-Stadt 92 98 94 94 93 95 566

10. Décaillet Corentin Monthey 91 94 95 97 94 95 566

11. Kummer Walter Ried-Mörel 90 98 96 91 95 94 564

12. Gaspoz Sylvia Les Haudères 90 95 98 92 94 94 563

13. Stoffel Christof Brig 94 97 91 91 95 92 560

14. Luyet Dominique St-Germain 85 95 96 93 94 93 556

15. Guérin Jérome Vionnaz 89 92 93 96 90 92 552

16. Heinzmann Frédy Visperterminnen 92 91 95 87 93 94 552

17. Stoffel Seline Visperterminnen 93 93 92 94 89 90 551

18. Gex-Collet Charles-Henri Val-d'Illiez 86 91 92 89 90 89 537

Fusil Standard - Couché   300M/Senior & Vétéran - 2014                          Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL FINALE

1. Bregy Mario Glis 96 97 98 97 94 96 578 102

2. Eyholzer Markus Glis 98 98 97 96 98 98 585 101.9

3. Tschopp Claude Aproz 96 93 95 95 90 92 561 99.6

4. Vannay Rémy Vionnaz 97 96 98 99 93 94 577 98.7

5. Bachmann Tony Sion 94 94 97 95 96 92 568 96.9

6. Emery Willy Botyre Ayent 96 96 96 95 99 93 575 96.2

7. Pillet Michel Vétroz 94 95 93 94 94 93 563 95.8

8. Rey Jules-Emile Noës 96 89 97 94 93 91 560 94

9. Gay Camille Vétroz 91 91 89 92 94 95 552

10. Dillier Antoine Sion 90 89 92 92 89 92 544

11. Défago Ephrem Val-d'Illiez 90 89 87 94 94 89 543

12. Winiger André Vionnaz 80 91 86 92 93 96 538

13. Imhof Ignaz Bettmeralp excusé

14. Wyder Norbert Glis excusé



Fusil Standard - Couché                   300M / Jun + Rel 20132014                           Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1. Jeitziner Manuel Visperterminnen 99 98 98 93 97 95 580

2. Premand Killian Troistorrents 95 97 95 94 96 96 573

3. Maître Pierre-Antoine Les Haudères 96 94 97 95 91 96 569

4. Emery Nicolas Lens 94 93 95 93 88 95 558

5. Stoffel Larissa Visperterminnen 91 96 92 94 93 90 556

6. Rey Vincent Chermignon 81 89 89 86 84 83 512

7. Emery Stéphan Lens excusé

  



Fusil Standard - Couché 300M / Elite - 2014 - Superfinal                             Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Total Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Hager Frédy Nax 99.5 10.5 10.1 9.7 10.1 9.5 10.4 10.2 9.7 9.7 9.6

2 Rossier Ivan Bramois 98.4 10.0 10.0 9.5 9.0 9.1 9.6 10.9 10.4 9.7 10.2

3 Liaudat Denis Torgon 101.2 10.2 10.7 10.0 10.4 9.7 10.6 8.7 10.9 9.8 10.2

4 Blatter Herbert Ried-Brig 93.6 10.6 10.2 9.9 10.7 10.8 10.7 9.9 0.0 10.2 10.6

5 Maschio Reynald Vex 103.1 10.4 10.2 10.5 10.2 9.3 10.6 10.8 10.1 10.5 10.5

6 Roh Frédéric Saxon 98.7 9.4 10.1 10.0 10.5 10.0 9.2 9.7 9.8 10.5 9.5

7 Mottier Laurent Collombey 98.8 10.3 10.0 10.6 9.3 10.4 9.5 10.1 9.9 9.6 9.1

8 Morard Mathieu Lens 99.7 10.6 10.0 10.3 10.5 9.4 9.0 10.1 9.5 10.6 9.7

Fusil Standard - Couché 300M / Vétéran - 2014 - Superfinal                             Standardgewehr - Liegend

 

Rang Name Wohnort Total  
Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Eyholzer Markus Glis 101.9 10.6 9.4 10.7 9.7 10.4 10.8 10.3 9.8 9.8 10.4

2 Bregy Mario Glis 102.0 10.6 10.8 9.6 10.3 10.4 10.9 10.2 10.1 9.3 9.8

3 Vannay Rémy Vionnaz 98.7 10.9 9.6 10.5 8.7 9.6 9.4 10.4 10.4 9.8 9.4

4 Emery Willy Botyre Ayent 96.2 10.7 10.9 9.5 9.7 8.6 8.5 9.7 9.0 9.8 9.8

5 Bachmann Tony Sion 96.9 9.9 8.1 10.1 9.1 10.0 9.6 10.0 10.4 10.0 9.7

6 Pillet Michel Vétroz 95.8 8.6 10.1 8.3 9.5 10.7 9.5 8.7 9.9 10.5 10.0

7 Tschopp Claude Aproz 99.6 10.6 10.3 10.0 9.8 9.9 9.5 9.9 10.5 9.4 9.7

8 Rey Jules-Emile Noës 94.0 10.5 5.9 9.7 9.6 9.2 9.4 10.4 9.9 10.1 9.3



Arme libre - 3 Pos. 300M  - 2014 Gewehr - 3 Stel.

Rang Name Wohnort Genou - Kniend Couché - Liegend Debout - Stehen

Rang Nom Localité 1 2 Tot. 3 4 Tot. 5 6 Tot. TOTAL

Rang Nom Localité 1 2 3 Cou 4 Gen Total
1. Mottier Laurent Collombey 96 93 189 98 98 196 92 82 174 559

2. Roh Frédéric Saxon 91 93 184 95 97 192 85 83 168 544

3. Brugger Jean-Luc St-Gingolph 89 87 176 98 97 195 71 87 158 529

4. Décaillet Corentin Monthey 82 96 178 97 95 192 78 79 157 527

5. Ettter Frédéric Grône 83 89 172 94 93 187 76 76 152 511

6. Hager Frédy Nax 92 94 186 98 96 194 46 59 105 485

 


